Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы ҡала округының

3-сө урта дөйөм белем биреү мәктәбе

 Муниципаль дөйөм белем биреү

автоном учреждениеһы

(3-сe УДББМ МДББАУ)

Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3

городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан

(МОАУ СОШ № 3)

БОЙОРОҠ                                                               ПРИКАЗ

31 август 2023 й.                               №  413                       31 августа 2023 г.

Об организации работы школьного

психолого-педагогического консилиума

В целях диагностирования индивидуальных возможностей детей и

определения для них адекватных условий развития, обучения и воспитания в

школе, в соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.12г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Законом РБ от 01.07.13г. № 696-з «ОБ

образовании в Республике Башкортостан», Уставом МОАУ СОШ № 3,

Конвенцией о правах ребенка, Положения о психолого-педагогическом

консилиуме,     п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу школьного психолого-педагогического консилиума в

2023 – 2024 учебном году в составе:

Председатель комиссии: Сакратова М.М., заместитель директора по УР

Члены комиссии:

 Газина Е.Я. –  социальный педагог;

 Мурзабаева А.Н. – педагог-психолог;

 Асадуллина Э.И. – учитель-логопед;

 Григоренко С.В. – учитель начальных классов;

 Рафикова Л.М. – учитель-дефектолог.

2. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МОАУ

СОШ № 3 на 2023 – 2024 учебный год. (Приложение №1).

Директор                                                                                  А.В. Крылов

		2023-12-06T12:06:37+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД НЕФТЕКАМСК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	Я являюсь автором этого документа